
Zamość, dnia 17 października 2012 r.

AZP.3320/ 50/             / 12

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia  2004 r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynął  wniosek o wyjaśnienie  treści  specyfikacji  
istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę 
stymulatorów, elektrod i zestawów wprowadzających. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienie:

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie załącznika w postaci umowy przechowania, której 
wzór przesyłamy w załączniku?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy poprzez wprowadzenie zmian w § 
2  ust.  1  „w ramach  Banku Sprzedający powierzy bez odrębnego wynagrodzenia  Kupującemu 
ponosząc ryzyko transportu, stymulatory w następującym asortymencie i ilości:”
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 9: „Za niedotrzymanie terminów, o których mowa w 
ust. 7 i 8 niniejszego paragrafu Sprzedający zapłaci Kupującemu kary umowne w wysokości 1 % 
wartości  wadliwej  partii  towaru  za  każdy  dzień  spóźnienia  w  odbiorze  wadliwego  towaru  i 
dostawie towaru wolnego od wad”.
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 i 2:
„Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego karę umowną:
1.  w przypadku niedotrzymania  terminu utworzenia Banku w wysokości  0,2% wartości  brutto 
opóźnionej partii sprzętu będącego przedmiotem Banku za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej 
niż 10% wartości brutto opóźnionej partii sprzętu będącego przedmiotem Banku.
2.  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  wykonania  dostawy  przedmiotu  umowy  albo 
poszczególnych jego części w wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień 
zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy strony mają obowiązek podpisać aneks do umowy w przypadku zmiany stawki VAT?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  stymulatora  z  automatyką  do  stymulacji  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 50/ 12  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 3



jednojamowej  SSI-R  posiadającego  czułość  przedsionka  w  zakresie  0,4  –  6,0  mV,  niewiele 
różniący się od parametru wymaganego?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 7:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  elektrody  do  stymulacji  przedsionkowej  z  
aktywną fiksacją o średnicach: 6,6 F (korpus elektrody)  i 6,7 F (pierścień elektrody) lub 5,6 F 
(korpus elektrody) i 5,9 F (pierścień elektrody)?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 7:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  elektrody  do  stymulacji  przedsionkowej  z  
aktywną fiksacją, która posiada w komplecie 4 prowadniki proste, różniące się twardością?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 8:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody do stymulacji komorowej z aktywną 
fiksacją o średnicach: 6,6 F (korpus elektrody)  i  6,7 F (pierścień elektrody)  lub 5,6 F (korpus 
elektrody) i 5,9 F (pierścień elektrody)?
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie do wzoru umowy nr 1 - § 2 ust. 1 i § 4 ust. 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na zastąpieniu zwrotu „powierzy 
nieodpłatnie” zwrotem „powierzy w używanie lub „powierzy w ramach umowy”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie do wzoru umowy nr 1 - § 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na tym, że dodany zostanie nowy 
ust. 3 o treści: „3. Zamawiający zobowiązuje się pobierać z Banku sprzęt o najkrótszym terminie  
ważności, zgodnie z zasadą „first in/ first out”. Zamawiający jest zobowiązany do poinformowania 
Wykonawcy o ilości sprzętu w składzie konsygnacyjnym, którego termin ważności jest krótszy niż 
3 miesiące. Wykonawca po otrzymaniu informacji od Zamawiającego o takim sprzęcie wymieni  
go w ciągu 3 dni roboczych na produkt identyczny, z terminem ważności wynoszącym min. 12 
miesięcy”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie do wzoru umowy nr 1 - § 4 ust. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że sprzedający będzie „rozpatrywał”
reklamacje, zamiast „uwzględniał”?
Wyjaśnienie:  Zamawiający informuje, iż § 4 ust. 1 wzoru umowy nr 1 ma treść „1. Kupujący 
będzie  określał  terminy  dostaw  mających  na  celu  uzupełnienie  Banku  w  sprzęt,  odrębnymi 
zleceniami na piśmie określając asortyment i ilość na 7 dni wcześniej przed terminem dostawy”.

Pytanie do wzoru umowy nr 1 - § 4 ust. 6 i wzoru umowy nr 2 § 2 ust. 4 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że sprzedający będzie „rozpatrywał”
reklamacje, zamiast „uwzględniał”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie do wzoru umowy nr 2  - § 2 ust. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 7 dni „roboczych”?
Wyjaśnienie:  Zamawiający informuje, iż § 2 ust. 1 wzoru umowy nr 2 ma treść „1. Dostawy będą 
odbywały się przez okres 12 miesięcy licząc od daty zawarcia umowy. Kupujący będzie określał  
terminy dostaw odrębnymi zleceniami na piśmie określając asortyment i ilość zapotrzebowanego 
sprzętu na 5 dni wcześniej przed terminem dostawy. Dostawy będą się odbywały w godz. 8:00 – 
15:00”.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 50/ 12  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   2 z 3



Pytanie do wzoru umowy nr 1 - § 4 ust. 1, § 4 ust. 6, i wzoru umowy nr 2  - § 2 ust. 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 7 dni „roboczych”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie do wzoru umowy nr 1 - § 4 ust. 7 i § 4 ust. 8:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 5 dni „roboczych”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie do wzoru umowy nr 1 - § 4 ust. 9 i § 8 ust. 2:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  skorygowanie,  że  chodzi  o  dostawę  „będącą  w  zwłoce” 
zamiast „opóźnioną” oraz czy możliwe jest doprecyzowanie, że chodzi o „każdy
dzień roboczy zwłoki”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie do wzoru umowy nr 1 - § 8 ust. 1 i wzoru umowy nr 2 - § 6 ust. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o „każdy dzień roboczy zwłoki”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie do wzoru umowy nr 1 - § 8 i wzoru umowy nr 2 - § 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na tym, że dodany zostanie nowy 
ust.  5/  3  o  treści:  „5/  3.  Łączna  kwota  kar  umownych,  jakimi  Kupujący  może  obciążyć  
Sprzedającego nie może przekroczyć 15% kwoty wskazanej w § 5/ 3 ust. 1 niniejszej umowy”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie do wzoru umowy nr 1 - § 12:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie w taki sposób, że zamiast kropki stawia się na 
końcu zdania przecinek i dodaje się następującą treść: „pod warunkiem, że zmniejszenie łącznej  
ilości  produktów objętych  umową  nie  spowoduje  zmniejszenia  łącznej  kwoty  wynagrodzenia 
Sprzedającego o więcej niż 20% kwoty wskazanej w § 5 umowy”?
Wyjaśnienie: Na mocy art. 38 ust. 4 zostaje zmodyfikowany wzór umowy nr 1 § 12 i otrzymuje 
on brzmienie: „W przypadku wystąpienia braku środków finansowych Kupujący zastrzega sobie 
prawo  ograniczenia  ilości  dostaw,  o  czym  powiadomi  Sprzedającego  na  piśmie.  W  takim 
przypadku  Sprzedający  może  jedynie  żądać  wynagrodzenia  za  faktycznie  zrealizowaną  część 
dostawy. Strony przyjmują, że ewentualne zmniejszenie zamówienia nie przekroczy 20% wartości 
umowy.”

Pytanie do wzoru umowy nr 2 - § 2 ust. 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie poprzez dodanie po słowie „trzykrotna” słowa 
„zasadna”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Marek Lipiec 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 50/ 12  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   3 z 3


